
REPUBLICA 'DEL ECUADOR » o 

NM SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS á 

3 

<
a
 

RESOLUCION No. 96-2-1-1- (009389 

- OTTON MORAN RAMIREZ 
o : '. INTENDENTE JURIDICO DE LA 

. MFICINA DE SUAYAGUIL 

Cc. o N SI D ERAÁANDO: 

QUE el 7 de noviembre de 1996, se ha otorgado ante el Notario 

Vigésimo” Frimero del cantón Buayaguil, “la escritura: pública de 

constitución simultánea, dem Pa. compañía anónima CINAMITOP S.A.; 

RE] UN de Ran "Gámez Amador, ha presentado copias de 
Inañtiat sma que renpe los Pequisitos de Ley; 
baryava nina > da» lireota da Anais 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y Valores .-ha emitido 

informe favorable para la aprobación solicitada; ZA Cas 
4 e 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por Ps Sec yr in Yábitgn te 
de Compañias mediante Resoluciones Nos. ADM-92- . py npviandra de 

0 19923 y, ADM-96-094 del 28 de febrero de 1098 EE 
Ed, Ne 

0 RESUELVE: Sa E 

a e EN 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución sim fAWea Y? CéÑamITOP 
S.ñes con domicilio en la ciudad de Guayaquil, ún capital 

- autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES y un capital suscrito de CINCO 
MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES - 

cada una, de conformidad con los términos constantes de la referida 

escritura pública. 

      

      
   

ARTICULO SEGUNDO. DISFONER que el Notario Vigésimo Frimero del 

cantón Guayaquil, tomo nota al margen de la matriz de la escritura 

» pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y 

siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. DISFPOMER que el Registrador Mercantil del 

cantón Guayaquils a) inscriba, la indicada escritura pública Junto con 

la presente Resolución; y. b) cumpla con las demás prescripciones 

contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO —CUÁRTO,- DISFONER que un extracto de da indicada 
escritura pública, se publique por una vez en uno de los periódicos de 

mayor circulación en Guayaguil. Un ejemplar de la publicación deberá 

entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    
COMUNTQUESE..- DADA y 

en Guayaquil, a 

2 1 NOV 1996 

     

  

irmada en uperintendencia de Compañías, 

    Ottón Harán Rasi 

NTE JURIDICO DE LA 

OFÍCIMA DE GUAYAQUIL 

o Fora mon 

| CEATIFICO: Uus con fecha de hoy; Queda inscri



e * AIDA UOR LAT ADULURAA 

> ZAMÁñIMO) 30 a ”. 

ts la presente Resolución a foja 71.265, número 21.086 del Registro 

Mercantil y anotada bajo el número 33,994 del Repartoris .- Gueys _ 

quid, Veinte y Seis de Noviembre de mil noveciagptos noventa y seis,» 

El Registrador Mercentilo- 

    
 


